PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n® 498/ GABI / 2023

[ Ponte Nova, 20 de setembro de 2023.

1

|
A Sua Exceléncia o Senhor :
Dr. Wellerson Mayrink de Paula
Presidente da Camara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n2 0514/2023/SAPL/DG.

Senhor Presidente,

Em atengdio ao Of. n® 0514/2023/SAPL/DG- requerimento n° 165/2023, protocolada sob n°
1070/2023 de autoria do Vereador Wellerson Mayrink de Paula, que solicita informagdes sobre os
servidores municipais que ocupam o cargo de motorista, segue em anexo planilhas com as informag&es

solicitadas.

agner Mol Guimaraes

Prefeito Municipal

Camara Municipal de Ponte Nova (M

T .

PROTOCOLO GERAL 1190/2022
Data: 21/09/2023 - Horario: 16:10
Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454




PREFEITURA DE

PONTENOVA

ACOLHEDORA

PONTE NOV?

MOTORISTAS - RELAGCAO DOS MOTORISTAS DA SECRETARIA DE EDUCAGAO POR ROTAS 2023.

1 |Adison Barros Herneck PIADZINHO
2 |Antdnio Jose Sabino Lopes CAIANA / PONTAL
3 |Antonio Rodrigues dos Santos VAU ACU / CENTRO
_4 |Bruno de Morais Costa PORTADORES |
5 [Carlos Antonio da Silva ESTIVA
8 |Cristiano Camini GENTIO
7 (Fernando Eugenio dos Santos BRITO
8 |Danilo Eustaquio de Sousa SERRA DOS PINHEIROS / PONTAL
9 {Diego Coutinho Inécio da Silveira PASSA TEMPO { CENTRO
10 _|Eduardo Romulo da Silva GRANJA JK/ PONTAL
11 |GABRIEL DE JESUS DE !’-‘AULA SAQ GERALDO
12 ‘Gilsander de Paula Castro ATAMBU /CENTRO
13 |Jodo Eduardo Rosa RIBEIRAQ CENTRO
14 !_uciano Luiz Lourengo QUEBRA -CANCA / CENTRO
15 |Leandro Lyra Castro _ CEDRO / PASSA TEMPO
16 |Luiz Carlos dos Reis CORREGO DO SAPQ { VAU ACU
17 |Pablo Gomes De Almeida LAJE DO PIRANGA / PASSA TEMPOQ [ SAO GERALDO
18 _|Roberto de Souza ALMOXARIFADO
19 |[Samuel Virgilius Tome da Luz ANA FLORENCIA / LAGOA SECA / VALE AZUL
20 |érgio Danilo Pasqualon PORTADORES Il
21 |Tarcisio Fontes Fernandes Filho DIOGUINHO / SANTA HELENA / SESMARIA
22 |Thiago Roma de Paula dos Santos PORTADORES i
23 {Washington Firmino CACHOERA f MANOEL LUCAS/ VAU ACU
24 |Wilson do Nascimento Jdnior SEDE / SEMED




Matricula

Nome Servidor
11420 JOSE LUCAS SILVEIRA DA CRUZ
12149 WASHINGTON DELMIRO FERREIRA
12271 ELIAS DE PAULA
113 ROMER LOPES LIBERATO
718 GERSON CARLOS DE OLIVEIRA
4041 MARCOS ANTONIO MACEDO NEVES
4105 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
4533 ANTONIO LUIZ TOMAZ
5051 ARLINDO APARECIDQ HERMENEGILDO

secretaria
SEDRU
SEDRU
SEDRU
SEMAM
SEMAM
SEMAM
SEMAM
SEMAM
SEMAM

7462 JOSE'GILSON"DOS ANJOS
11499 ALOISIO BAZOLI DOS ANJOS
11500 LEANDRO ARIFA LOPES
12056 CLAYTON ANTONIO FERREIRA SILVA
12908 WALBER SILVA MATOS
354 LUCIANO DE SOUZA BARBOSA COSTA
2274 LEONARDO CARDOSO DOS REIS
4224 VALMIR MOISES DE SOUZA LUCIANO
11673 MATEUS ALVES DA SILVA
11674 DIEGO DEBOSSAN DA SILVA
11682 PATRICIO ALVES
11844 AILTON DOS SANTOS
12214 JULIO CESAR DA SILVA
12278 RIKSON RODRIGUES DE SOUSA
12913 DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA
822 ADISON BARROS HERNECK
1816 EDUARDO ROMULO DA SILVA
2076 ANTONIO JOSE SABINO LOPES
3998 GABRIEL DE JESUS DE PAULA
5029 GILSANDER DE PAULA CASTRO
5031 WASHINGTON FIRMINO

SEMAM
SEMAM
SEMAM
SEMAM
SEMAM
SEMASH
SEMASH
SEMASH
SEMASH
SEMASH
SEMASH
SEMASH
SEMASH
SEMASH
SEMASH
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED

Situagdo Admissional

CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO

Admissdo

05/03/2021
01/03/2022
02/05/2022
01/07/1999
01/03/2002
01/07/2008
23/07/2008
05/01/2009
02/03/2009

“"CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO

1570472013
15/03/2021
15/03/2021
03/02/2022
02/05/2023
04/08/1998
15/08/2005
08/10/2008
06/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
02/09/2021
24/03/2022
03/05/2022
02/05/2023
05/04/1999
20/06/2000
09/09/2005
01/07/2008
09/03/2009
04/03/2009




5047 SERGIO DANILO PASQUALON

6509 ROBERTO DE SOUZA

6510 DANILO EUSTAQUIO DE SOUSA

6511 CARLOS ANTONIO DA SILVA

6638 LUIZ CARLOS DOS REIS

6641 CARLOS ROBERTO JUNIOR

6644 ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS

6645 JOAO EDUARDO ROSA

6646 THIAGO ROMA DE PAULA DOS SANTOS
11474 TARCISIO FONTES FERNANDES FILHO

11609 DIEGO COUTINHO INACIO-DA-SILVEIRA
11777 LEANDRO LYRA CASTRO
11845 BRUNO DE MORAIS COSTA
11846 SAMUEL VIRGILIUS TOME DA LUZ
11925 LUCIANO LUIZ LOURENCO
12765 CRISTIANO CAMINI
12766 WILSON DO NASCIMENTO JUNIOR
12858 PABLO GOMES DE ALMEIDA
12955 THIAGO OTTONI FERREIRA
12993 FERNANDO EUGENIO DOS SANTOS
28 JOSE TADEU ROSA

122 SIDNEY DE OLIVEIRA MARTINS

616 RODRIGO TEIXEIRA MEDINA SOARES
11240 RICARDO FERREIRA DA SILVA
11503 JOSUE RIGO
11615 JUNIO CESAR CARNEIRO DE ALMEIDA
11721 GLEISON LUIZ SOARES

826 VITAL DA SILVA ALEIXO

829 GERALDO ANGELINO BARBOSA

831 EDSON SERGIO DE MIRANDA

904 JOSE RUBENS TAVARES

SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED

SEMED—--

SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMED
SEMOB
SEMOB
SEMOB
SEMOB
SEMOB
SEMOB
SEMOB
SEMSA
SEMSA
SEMSA
SEMSA

CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO

CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO

CONCURSADO

16/03/2009
01/08/2012
01/08/2012
01/08/2012
11/09/2012
07/09/2012
11/09/2012
13/09/2012
11/09/2012
08/03/2021
01/04/2021

01/06/2021
08/09/2021
08/09/2021
10/01/2022
22/02/2023
22/02/2023
03/04/2023
19/07/2023
16/08/2023
16/10/1998
20/08/2002
11/03/2002
08/09/2020
01/03/2021
01/04/2021
04/05/2021
16/08/2002
04/02/1999
18/09/1998
01/02/2001




1767 MARCOS BOSEJA CAROLINO SEMSA
3962 DANIEL DA CRUZ SANTOS SEMSA
4106 ANTONIO FERREIRA DE FREITAS NETO SEMSA
4119 DALTON MAGALHAES BRASILEIRO SEMSA
6517 EDSON MAURO LEAL SEMSA
6528 MARCELO MARTINS SODRE SEMSA
6634 JAMIEL DE CASSIO SILVA SEMSA
6643 MARCIO GOMES TINOCO SEMSA
6668 FLAVIANO LANA ANASTACIO SEMSA
6669 NEZIO VIEIRA DE FREITAS SEMSA
""" 6670 SERGIO EDUARDO FLORENCIO—————SEMSA—
11478 DENIS SILVERIO SILVA SEMSA
11482 ALAIN WELLINGTON CREMONEZI ALVES SEMSA
11514 EDUARDO DE SOUZA COTTA SEMSA
11604 CELSO LOPES DA SILVA SEMSA
11606 JOAO RAFAEL BORGES GONCALVES SEMSA
11647 JOAO ANTONIO BARBOSA DA COSTA SEMSA
11649 LUCAS VENTURA HENRIQUE SEMSA
11733 THALES DA SILVA GUALBERTO SEMSA
11734 CARLOS MAGNO MOREIRA HONORIO SEMSA
11825 LUIS CESAR SILVA BEDETTE SEMSA
12466 LEONARDOQ ARIFA SABINO SEMSA

CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO

~CONCURSADO

CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO
CONCURSADO

—24/09/2012

27/04/1999
26/06/2008
23/07/2008
24/07/2008
01/08/2012
01/08/2012
12/09/2012
17/09/2012
17/09/2012
25/09/2012

01/03/2021
01/03/2021
17/03/2021
01/04/2021
01/04/2021
13/04/2021
09/04/2021
07/05/2021
07/05/2021
02/08/2021
16/11/2022




